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AUDITOR DE CONTROLE INTERNO
Nome

ANGELICA GARCIA DOS SANTOS

CARLA ELISANGELA DA SILVA OLIVEIRA
CAROLINA DA SILVA KEMPA XAVIER
DANIELA CIPOLATT DA SILVEIRA SEFRIN
DARIANE DONADUZZI DE SOUZA
ELIZIANE DE FATIMA CRESTANI SAGRILO
FABIANE QUEVEDO MACHADO

FABIELE DA SILVA SANTOS

GISLAINE BAZZAN TAMIOSSO

GUSTAVO ERTMANN DALOSTO

KATIA JANICE MULLER CORO

LEIZE DOS SANTOS MONTEIRO
LEONARA DE JESUS

MARCELI ZAMBELI GUIMARAES

MARCIO DA COSTA DALPIAZ

MATEUS DOS SANTOS GONCALVES
MIGUEL ARGEMIRO SOARES GARAIALDI
NARA REGINA DA ROSA

ODIRLEI DUTRA

PATRICIA GUARIZE PIVETTA

RAIRA GUARNIERI PINTO

RAQUEL SCARTON FRONER

RIELI SONZA COGO

RODRIGO PRESTES

RODRIGO RODRIGUES DA VEIGA

SUANI NEVES MACIEL

ZANIELI RIBEIRO DIAS

FONOAUDIOLOGO

Nome

ALINE RAMOS TUSI DE SOUZA
GRACIELLE TAMIOSSO NAZARI
ORLAINE RODRIGUES

MEDICO PSF

Nome

ANDRE BATISTA RIBEIRO
FRANCIELE SCORTEGAGNA
RENAN DOS SANTOS PEREIRA

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAPAO DO CIPO

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
279
201
240
258
246
239
223
234
243
242
253
245
263
270
275
260
225
218
250
205
265
241
259
257
227
216
233

Inscrigao
272
222
249

Inscrigao
212
213
254

PORT
4,80
8,00
6,40

11,20
11,20
12,80
9,60
8,00
8,00
8,00
11,20
9,60
9,60
9,60
9,60
8,00
9,60
12,80
3,20
6,40
6,40
12,80
8,00
4,80
11,20
6,40
12,80

PORT
13,50
15,75

9,00

PORT
18,00
20,25
11,25

MAT
6,40
8,00
6,40
8,00
12,80
12,80
9,60
9,60
6,40
9,60
11,20
4,80
6,40
4,80
9,60
9,60
4,80
8,00
11,20
3,20
4,80
12,80
6,40
11,20
11,20
4,80
8,00

INF
2,00
5,00
4,00

INF
5,00
4,00
2,00

INF
1,00
4,00
2,00
2,00
4,00
4,00
1,00
4,00
2,00
3,00
2,00
4,00
5,00
2,00
4,00
4,00
3,00
3,00
4,00
2,00
4,00
1,00
3,00
4,00
5,00
3,00
2,00

LCE
26,10
34,80
40,60

LCE
46,40
37,70
55,10

LCE

4,20
29,40
37,80
46,20
33,60
33,60
16,80
29,40
29,40
29,40
33,60
37,80
46,20
25,20
37,80
37,80
50,40
42,00
33,60
16,80
21,00
33,60
29,40
12,60
29,40
42,00
29,40

Resultado
41,60
55,55
53,60

Resultado
69,40
61,95
68,35
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Resultado
16,40
49,40
52,60
67,40
61,60
63,20
37,00
51,00
45,80
50,00
58,00
56,20
67,20
41,60
61,00
59,40
67,80
65,80
52,00
28,40
36,20
60,20
46,80
32,60
56,80
56,20
52,20

Paginaldel



